МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(НАИМЕНОВАНИЕ СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ)

ПРИКАЗ
________________________ 	                                                            №__________

О направлении обучающихся на практику

В соответствии с календарным учебным графиком

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на _____________ практику в период с _________ по _________
			 (вид практики)
обучающихся ____ курса __________ формы обучения направленности/ научной специальности/ направления  подготовки/ специальности/ профессии _________________  без оплаты расходов на питание и проезд  со стороны университета на следующие предприятия:

	Группа:___________

	№ п/п
	ФИО
	Форма финансирования
	Наименование предприятия
	Населенный пункт
	ФИО руководителя практики от университета

	1.

	2.

2. Руководителем (-ями) практики от университета назначить_______________________________________________________________
                                                                 (должность, Фамилия, Инициалы работника/ов)
3. Контроль исполнения приказа возложить на
_______________________________________________________________________
                                                      (должность, наименование подразделения, Фамилия, Инициалы)

Директор                             	                                                              И.О. Фамилия

Оборотная сторона приказа
ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Заведующий кафедрой/отделением/РОП_________	________   И.О. Фамилия
   (наименование)             (подпись)
СОГЛАСОВАНО
Заместитель директора по учебно-методической работе/
учебно-производственной работе				________   И.О. Фамилия
[bookmark: _GoBack](подпись)